
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile: nome e cognome, telefono, e-mail 

Riferimenti: Giuseppina Motisi 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

1 

 

LA DIRIGENTE 

 

Vista La comunicazione di questo Ufficio prot. 1078 del 11.03.2024 con la quale è stata 

avviata una procedura per la selezione, previa individuazione, di n. 1 unità di 

personale docente da destinare a progetti provinciali a rilevanza pedagogico-

didattica, formativa e sociale per l’a.s. 2024/2025; 

Ritenuto necessario, per l’espletamento della procedura in questione, procedere 

all’individuazione di una Commissione per la valutazione dei curricola pervenuti e 

per il successivo colloquio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La costituzione della commissione per la valutazione dei curricola pervenuti, individuandone i 

componenti nei seguenti soggetti: 

Dirigente UST Novara Giuseppina Motisi Presidente 

Dirigente in servizio presso UST ex 

L 448/98 

Loreta Guacci Componente 

Funzionario amministrativo con 

funzioni vicarie 

Luca Maida Componente 

Funzionario amministrativo Gabriella Pomposo Componente con funzioni 

di verbalizzante 

Art. 2 

I lavori della Commissione sono volti a verificare la coerenza della proposta con il profilo 

professionale richiesto, in base ai criteri presenti nella procedura di selezione. 

 

 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile: nome e cognome, telefono, e-mail 

Riferimenti: Giuseppina Motisi 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

2 

 

Art. 3 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 2, la commissione, previa verificare della assenza di cause di 

esclusione, procederà preliminarmente all’analisi dei curricola allegati alle candidature pervenute e 

ammesse alla procedura. 

In prima istanza, verranno ammessi al colloquio i candidati di cui al primo titolo di preferenza; si 

procederà a convocazione dei candidati di cui ai titoli di preferenza successivi nell’ipotesi di assenza 

di candidati per il primo titolo, e così di seguito, ovvero di non coerenza delle proposte con i profili 

professionali richiesti. 

Art. 4 

I lavori della commissione, di cui all’art. 3, comma 1, avranno svolgimento nella giornata di lunedì 8 

aprile 2024 a partire dalle ore 8.30, presso i locali dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Novara. 

Con comunicazione successiva, verranno comunicati i nominativi dei candidati ammessi al colloquio 

e il relativo calendario, secondo l’organizzazione di cui al comma 2 dell’art. 3. 

Art. 5 

I candidati riceveranno comunque notifica personale sulla casella di posta elettronica comunicata 

in occasione della presentazione della candidatura. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici mediante comunicazione sul sito e agli interessati. 

 

 

La Dirigente  

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it

		2024-04-04T13:25:37+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2024-04-05T09:23:42+0200
	protocollo




